Fra: Inger Kallevik Havik <kallevikhavik@h-vekst.no>

Sendt: 13.04.2023 13:35:08

Til: post@bokn.kommune.no, post@etne.kommune.no, postmottak@haugesund. kommune.no,
Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, post@sauda.kommune.no,
postmottak@suldal. kommune.no, postmottak@sveio.kommune.no, post@tysver.kommune.no,
Utsira kommune <post@utsira.kommune.no>, postmottak@vindafjord kommune.no,
firmapost@rogfk.no

Emne: VS: Innkalling til representantskapsmete for Haugaland Vekst den 21. april 2023 med
sakspapirer

Se vedlegg og e-postene nedenfor.

Med vennlig hilsen,
Inger K. Haavik

Daglig leder

Telefon 40405091
www.haugaland-vekst.no

V.

HAUGALAND VEKST — @VREGATEN 126 - N-5527 HAUGESUND
WWW.HAUGALAND-VEKST.NO - E-POST: POST@H-VEKST.NO - ORG.NR. 987 637 013

Fra: Inger Kallevik Havik

Sendt: torsdag 13. april 2023 15:28

Til: gerd.helen.bo@suldal.kommune.no; Mette Heidi Ekrheim
<mette.heidi.ekrheim@etne.kommune.no>; Ole Johan Vierdal
<ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no>; Lier Sigmund - Tysveer kommune
(Sigmund.Lier@tysver.kommune.no) <sigmund.lier@tysver.kommune.no>; arne-
christian.mohn@haugesund.kommune.no; Osmund Vaga <osmund.vaga@bokn.kommune.no>;
jarle.nilsen@karmoy.kommune.no; Linn Therese Erve (Linn.Therese.Erve@sveio.kommune.no)
<Linn.Therese.Erve@sveio.kommune.no>; 'marte.eide.klovning@utsira.kommune.no'
<marte.eide.klovning@utsira.kommune.no>; Asbjgrn Birkeland
<asbjorn.birkeland@sauda.kommune.no>; Marianne Chesak <marianne.chesak@rogfk.no>;
post@kontrollutvalgene.no

Kopi: vegard.thise@sauda.kommune.no; Karin Dokken Austvik
<karin.dokken.austvik@suldal.kommune.no>; Yngve Bergesen

<yngve.bergesen @vindafjord.kommune.no>; Filippo Ballarin <Filippo.Ballarin@etne.kommune.no>;
Sigurd Eikje <sigurd.eikje@tysver.kommune.no>; Ole Bernt Thorbjgrnsen
(Ole.Bernt.Thorbjornsen@haugesund.kommune.no)
<ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>; @ystein Daviknes Hagerup


www.haugaland-vekst.no
http://www.haugaland-vekst.no/
mailto:POST@h-vekst.no

<odhO1@karmoy.kommune.no>; Jostein Fgrre <jostein.forre@sveio.kommune.no>;
may.britt.jensen@utsira.kommune.no; Ingeborg Skjglingstad
<ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>; Vibeke Vikse Johnsen
<vibeke.vikse.johnsen@karmoy.kommune.no>

Emne: Innkalling til representantskapsmgte for Haugaland Vekst den 21. april 2023 med sakspapirer

Hei!

Vedlagt finner dere sakspapirene til representantskapsmgtet den 21. april. Som dere ser er mgtet pa
Utsira, i forkant av regionradsmgtet.

Baten gar fra Garpeskjeerskaien kl. 08.00 med retur kl. 14.45. Vi legger opp til at det blir transport til
mgtelokalet for de som skal veere med pa representantskapsmegtet.

Med vennlig hilsen,
Inger K. Haavik

Daglig leder

Telefon 40405091
www.haugaland-vekst.no

A

HAUGALAND VEKST — @VREGATEN 126 - N-5527 HAUGESUND
WWW.HAUGALAND-VEKST.NO - E-POST: POST@H-VEKST.NO - ORG.NR. 987 637 013

Fra: Inger Kallevik Havik

Sendt: torsdag 16. mars 2023 14:11

Til: @yvind Valen <valen@h-vekst.no>

Emne: VS: 23-01 Innkalling til representantskapsmgte for Haugaland Vekst den 21. april 2023

Til orientering.

Med vennlig hilsen,
Inger K. Haavik

Daglig leder

Telefon 40405091
www.haugaland-vekst.no
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Fra: Inger Kallevik Havik

Sendt: torsdag 16. mars 2023 14:06

Til: gerd.helen.bo@suldal.kommune.no; Asbjgrn Birkeland <asbjorn.birkeland@sauda.kommune.no>;
Mette Heidi Ekrheim <mette.heidi.ekrheim@etne.kommune.no>;
ole.johan.vierdal@vindafjord.kommune.no; Lier Sigmund - Tysveer kommune
(Sigmund.Lier@tysver.kommune.no) <sigmund.lier@tysver.kommune.no>; Osmund Vaga
<osmund.vaga@bokn.kommune.no>; jarle.nilsen@karmoy.kommune.no; arne-
christian.mohn@haugesund.kommune.no; Linn Therese Erve (Linn.Therese.Erve @sveio.kommune.no)
<Linn.Therese.Erve@sveio.kommune.no>; 'marte.eide.klovning@utsira.kommune.no'
<marte.eide.klovning@utsira.kommune.no>; Marianne Chesak <marianne.chesak@rogfk.no>;
post@kontrollutvalgene.no

Kopi: vegard.thise@sauda.kommune.no; Karin Dokken Austvik
<karin.dokken.austvik@suldal.kommune.no>; Yngve Bergesen

<yngve.bergesen @vindafjord.kommune.no>; Filippo Ballarin <Filippo.Ballarin@etne.kommune.no>;
Yngve Bergesen <yngve.bergesen@vindafjord.kommune.no>; Sigurd Eikje
<sigurd.eikje@tysver.kommune.no>; Ole Bernt Thorbjgrnsen
(Ole.Bernt.Thorbjornsen@haugesund.kommune.no)
<ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>; @ystein Daviknes Hagerup
<odh01@karmoy.kommune.no>; Jostein Fgrre <jostein.forre@sveio.kommune.no>;
may.britt.jensen@utsira.kommune.no

Emne: 23-01 Innkalling til representantskapsmgte for Haugaland Vekst den 21. april 2023

Hei!
Vedlagt finner dere innkalling til mgte i Haugaland Vekst representantskap den 21. april 2023. Mgtet blir
i forkant av regionradsmgtet pa Utsira.

Jeg sender ogsa innkalling i Outlook.

Med vennlig hilsen,
Inger K. Haavik

Daglig leder

Telefon 40405091
www.haugaland-vekst.no
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